
Proces Verbal sedinta extraordinara 07.10.2019 

Hotararea nr.130/2019 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind acordarea unor sprijine financiare 

 

 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN GIURGIU, 

Având în vedere referatul de aprobare nr.13717 din 10 octombrie 2019 al preşedintelui 

Consiliului Judeţean Giurgiu, avizul Comisiei economice, dezvoltare regională și integrare europeană, 

avizul Comisiei pentru învățământ, sănătate, cultură și protecție socială și raportul de specialitate 

nr.13718 din 10 octombrie 2019  al Direcției economice și investiții; 

Văzând Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

 Ținând cont de prevederile art.178 alin.(1) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 

privind Codul administrativ; 

În temeiul art.173 alin.(5) şi art.182 alin.(1) din Ordonanța de Urgență nr.57/2019 privind 

Codul administrativ, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art.1.– Se aprobă acordarea unor sprijine financiare conform anexei care face parte integrantă 

din hotărâre. 

 

Art.2.– Suma se va suporta din bugetul de venituri şi cheltuieli al județului Giurgiu, din 

capitolulele prevăzute în anexă, în funcţie de sursele proprii de finanţare. 

 

Art.3.– Direcția economică și investiții va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 PREŞEDINTE,  

 Mina Marian 

 

 

          CONTRASEMNEAZĂ, 

  SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI, 

             Pătru Daniela Ionela  

 

 

 

Giurgiu,25 octombrie 2019 

https://cjgiurgiu.ro/wp-content/uploads/2020/11/proces-verbal-sedinta-extraordinara-07.10.2019.docx


Nr.130 

 

Anexă 

la Hotărârea nr.130 din 25 octombrie 2019 

a Consiliului Judeţean Giurgiu 

 

 

 

 

SITUAȚIA  

privind acordarea unor sprijine financiare 

 

 

 

         -Lei- 

Nr. 

Crt. 

Nume și prenume Suma  Capitolul si 

articolul 

bugetar 

1. MOVILESCU ANA-MARIA 5.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

2. STURZU DOINA 5.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

3. SPIRIDON CONSTANTIN 10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

4. IONETE GEORGE MARIUS 5.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

5. BOCȘE LAURENȚIU 20.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

6. BURCEA ELENA 8.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

7. GAVRILĂ DANIELA-STELUȚA 50.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

8. MARCU VERONICA 9.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

9. FLOREA MARIANA STELUȚA 15.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

10. DRAGHIA PETRA 5.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

11. DOMILOIU COSTEL 10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

12. BONDREANU IOANA 30.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

13. ȘTEFAN NICULAE 10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

14. CIULACU PETRA 10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

15. CHILEA LUCREȚIA 5.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 



16. DANCIU VIORELA 12.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

17. CHIRU MARIETA 15.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

18. CHIȚU MILANA 15.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

19. JARNEA MARIOARA 15.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

20. CRISTIAN DUMITRU 10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

21. IVAN NECULETA 10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

22. DAVIDESCU DOICIN 10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

23. CRISTIAN VASILE 15.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

24. BUDRINCA CONSTANTA 12.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

25. DINU ANA 10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

26. POENARU IONEL 10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

27. BURCESCU MARIANA 10.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

28. STOICA ELENA 15.000 Cap. 68.02.50 

Art. 59.22 

 TOTAL 356.000  

 

Florentina Stănculescu, șef serviciu Buget 


